

Årsredovisning för
L.M.P. Last Mile Provider AB

559117-5145

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paulo Izgi
Styrelseledamot

2024-01-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L.M.P. Last Mile Provider AB, 559117-5145, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för verksamhetens verksamhet är att äga och förvalta bolag och värdepapper, arbeta med bemanning, utföra konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat, detta då kunderna som anlitar företaget har drabbats av en högre grad av sjukfrånvaro av den anställda personalstyrkan.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 867 247	1 449 993	1 023 687	546 827
Resultat efter finansiella poster	302 413	283 561	133 934	150 252
Soliditet %	52,1	64,6	70	65

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	471 974	220 146
Balanseras i ny räkning		220 146	-220 146
Årets resultat			234 104
Belopp vid årets utgång	50 000	692 120	234 104

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	692 120
Årets resultat	234 104
Summa	926 224
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	923 744
Summa	923 744

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 867 247	1 449 993
Övriga rörelseintäkter		26 425	13 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 893 672	1 463 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 976	-11 200
Övriga externa kostnader		-403 667	-141 873
Personalkostnader	2	-2 152 196	-1 023 719
Summa rörelsekostnader		-2 558 839	-1 176 792
Rörelseresultat		334 833	287 126
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-32 329	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		832	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-923	-3 565
Summa finansiella poster		-32 420	-3 565
Resultat efter finansiella poster		302 413	283 561
Resultat före skatt		302 413	283 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 309	-63 415
Årets resultat		234 104	220 146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 454	0
Övriga fordringar		136 452	163 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		665 630	284 125
Summa kortfristiga fordringar		885 536	447 167
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		970 116	904 395
Summa kortfristiga placeringar		970 116	904 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 787	6 588
Summa kassa och bank		278 787	6 588
Summa omsättningstillgångar		2 134 439	1 358 150
SUMMA TILLGÅNGAR		2 134 439	1 358 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		692 120	471 974
Årets resultat		234 104	220 146
Summa fritt eget kapital		926 224	692 120
Summa eget kapital		976 224	742 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	170 000
Summa obeskattade reserver		170 000	170 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		202 074	0
Summa långfristiga skulder		202 074	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 678	5 800
Skatteskulder		5 694	2 283
Övriga skulder		702 769	430 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	7 463
Summa kortfristiga skulder		786 141	446 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 134 439	1 358 150

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	4	2

Underskrifter

Söderköping

Paulo Izgi
Paulo Izgi
Styrelseledamot

2023-12-29
Datum